
PŘÍLOHA Č. 5                                               SBĚR, SVOZ A ZNEŠKODNĚNÍ NEBEZPEČNÉHO ODPADU A ELEKTROZAŘÍZENÍ

1
Technické služby Benešov, s r.o.

Dodatek č. 

Sběr, svoz a zneškodnění nebezpečného odpadu a elektrozařízení

I. Předmět smlouvy:

Sběr, svoz a zneškodnění nebezpečného odpadu a elektrozařízení od objednatele 

způsobem stanoveným příslušnými zákony a vyhláškami. 

Nebezpečným odpadem se v tomto případě rozumí: oleje motorové, převodové a 

hydraulické, zbytky barev, ředidel a rozpouštědel, nádoby a hadry od barev a olejů, 

akumulátory a monočlánky, pneumatiky, staré léky, rozbité zářivky a výbojky a 

nekompletní: lednice, mraznice, elektrické sporáky, pračky, vysavače, televizory, rádia a

počítače (chybí podstatná část elektrozařízení, např. kompresor, elektromotor, atd..).

Kompletním Elektrozařízením se v tomto případě rozumí: lednice, mraznice, elektrické 

sporáky, pračky, bojlery, sekačky, vysavače, žehličky, televizory, rádia, počítače, domácí 

elektrospotřebiče, elektrické nářadí, zářivky a výbojky.

Jednotlivé svozy budou realizovány dle předem dohodnutého ročního plánu.

II. Způsob plnění předmětu smlouvy:

    1. Dodavatel se zavazuje:

a) Řádně a v dohodnutých termínech provádět svoz nebezpečného odpadu a 

elektrozařízení od objednavatele (původce) a manipulovat s ním tak, aby nedošlo 

k ohrožení životního prostředí. Stanoviště a počet svážených míst lze měnit na

základě žádosti objednavatele vždy v předstihu nejméně měsíc.

b) Oznámit objednavateli, že případně z vážných důvodů nebude proveden svoz dle 

plánu a dohodnout náhradní termín.

c) Vyplnit řádně dodací listy nebezpečného odpadu a elektrozařízení včetně jejich 

potvrzení od objednavatele. Tyto dodací listy slouží zároveň jako podklad 

k fakturaci. 

d) Vést dle zákona o odpadech řádnou evidenci nebezpečného odpadu a 

elektrozařízení a vyplněné a potvrzené evidenční listy uvedeného odpadu předávat 

na příslušné správní úřady.

    2. Dodavatel neprovede sběr odpadu v následujících případech:

a) Zjistí-li na stanovišti odpad, který není předmětem svozu (postele, matrace, 

komunální odpad, skříně, sutě, atd.)

b) Zjistí-li na stanovišti druh odpadu, na jehož převoz není naše vozidlo vybaveno

(radioaktivní odpad, použité injekční stříkačky, nemocniční odpad)

    3. Objednavatel (původce) se zavazuje:

a) V den svozu zajistit průjezdnost a sjízdnost komunikací (překopy, parkování, větve, 

přiměřený stav povrchu komunikace včetně zimního posypu atd.)

b) Včas upozornit vhodnou formou občany na svoz nebezpečného odpadu a

elektrozařízení.



PŘÍLOHA Č. 5                                               SBĚR, SVOZ A ZNEŠKODNĚNÍ NEBEZPEČNÉHO ODPADU A ELEKTROZAŘÍZENÍ

2
Technické služby Benešov, s r.o.

c) Ke svozu zajistit pověřenou osobu, která provede kontrolu a odsouhlasí množství 

odvezeného odpadu. Pokud nebude dodací list podepsán, je bráno námi odvezené 

množství za Vámi odsouhlasené. 

III. Cena a způsob úhrady:

1. Cena za provedené služby bude fakturována dle ceníku, který je přílohou ke 

„Smlouvě na služby v odpadovém hospodářství“

2. Fakturu může objednavatel uhradit bezhotovostním platebním stykem nebo 

v hotovosti.

V Benešově                                                                           V .....................................................

dne ........................................                                                dne ..................................................

         .......................................                                                      .........................................

                Za dodavatele:                                                                     Za objednavatele:



        Ceník pro sběr, svoz a ukládání  TKO z nádob na odpad (v Kč)

             platný od 1. ledna 2018

Pro podnikatele:

svoz 1x týdně

Nádoba: bez DPH s DPH

popelnice 110 litrů 1860 2251

popelnice 240 litrů 2740 3315

kontejner 1100 litrů 12400 15004

                                                                                                         xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

         Ceník pro sběr, svoz a úpravu separovaného odpadu (v Kč)

              platný od 1. ledna 2018

Cena je stanovena za 1 svoz kontejneru

Druh odpadu: bez DPH s DPH

plasty, papír, sklo 210 255

Zpracoval: 



Ceník za zneškodnění nebezpečného odpadu Ceník za zneškodnění nebezpečného odpadu

pro občany,obce pro podnikatele

Druh Kód Občané Druh Kód 

nebezpečného odpadu odpadu Benešova a Neveklova s DPH 15% s DPH 21% nebezpečného odpadu odpadu s DPH 21%

 autobaterie ks 160601 zdarma  autobaterie ks 160601

 baterie - monočlánky ks 200133 zdarma  baterie - monočlánky ks 200133

 olej vyjetý l 130208 zdarma 10 l / rok 5 ,- 6,05  olej vyjetý l 130208 5 ,- 6,05

 olej hydraulický l 130110 zdarma 5 l / rok 5 ,- 6,05  olej hydraulický l 130110 5 ,- 6,05

 olejové a vzduchové filtry ks 160107 zdarma 3 ks / rok 11 ,- 13,31  olejové a vzduchové filtry ks 160107 11 ,- 13,31

 barvy,lepidla kg 200127 zdarma 5 kg / rok 10 ,- 12,10  barvy,lepidla kg 200127 10 ,- 12,10

 hadry od olejů a barev kg 150202 zdarma 1 kg / rok 13 ,- 15,73  hadry od olejů a barev kg 150202 13 ,- 15,73

 obaly od olejů a barev kg 150110 zdarma 5 kg / rok 10 ,- 12,10  obaly od olejů a barev kg 150110 10 ,- 12,10

 pneumatika - osobní ks 160103 50 ,- 60,50  pneumatika - osobní ks 160103 50 ,- 60,50

 pneumatika - nákladní ks 160103 150 ,- 181,50  pneumatika - nákladní ks 160103 150 ,- 181,50

 nemrznoucí směs - fridex l 160114 zdarma 5 l / rok 11 ,- 13,31  nemrznoucí směs - fridex l 160114 11 ,- 13,31

 brzdová kapalina l 160113 zdarma 1 l / rok 11 ,- 13,31  brzdová kapalina l 160113 11 ,- 13,31

 rozpouštědla l 200113 zdarma 1 l / rok 15 ,- 17,25  rozpouštědla l 200113 15 ,- 18,15

 kyseliny l 200114 zdarma 1 l / rok 15 ,- 17,25  kyseliny l 200114 15 ,- 18,15

 fotochemikálie l 200117 zdarma 1 l / rok 20 ,- 23,00  fotochemikálie l 200117 20 ,- 24,20

 léky kg 200131 zdarma 1 kg / rok 20 ,- 23,00  léky kg 200131 20 ,- 24,20

 lednice ks 200123 330 ,- 380,00  lednice ks 200123 330 ,- 399,00

 bojler el. ks 200123 82,50 ,- 95,00  bojler el. ks 200123 82,50 ,- 100,00

 rádio ks 200135 40 ,- 46,00  rádio ks 200135 40 ,- 48,00

 televizor ks 200135 180 ,- 207,00  televizor ks 200135 180 ,- 218,00

 elektrošrot kg 200135 8 ,- 9,20  elektrošrot kg 200135 8 ,- 9,68

 výbojka (rozbitá) ks 200121 zdarma 2 ks / rok 10 ,- 11,50  výbojka (rozbitá) ks 200121 10 ,- 12,10

 zářivková trubice (rozbitá) ks 200121 zdarma 2 ks / rok 10 ,- 11,50  zářivková trubice (rozbitá) ks 200121 10 ,- 12,10

platnost od 1.1.2018

Elektroodpad - elektrozařízení je odebíráno zdarma pod podmínkou, že zařízení je kompletní. 

Pokud tomu tak není, nelze toto považovat za zpětně odebraný elekrospotřebič, ale již se jedná  

o odpad a tento se zpoplatní dle ceníku.

Cena  ( Kč )
MJ

Cena ( Kč )
MJ

bez DPH bez DPH



                                                          

Ceník za zneškodnění odpadu uložením na skládce Přibyšice - platnost od 1.1.2018

Kód odpadu Název odpadu Skládka Třídící linka

90108 Fotografický materiál bez stříbra 1800,-

100101 Popel,škvára 1100,-

150101 Papírové a lepenkové obaly NELZE 300,-

150102 Plastové obaly 1800,- 600,-

150105 Kompozitní obaly 1800,- 600,-

150106 Směsné obaly 1800,- 1000,-

160119 Plasty z automobilů 1700,-

160120 Sklo z automobilů 1700,-

160122 Součástky jinak blíže neurčené-sedačky 1700,-

170101 Betonové úlomky 700,-

170102 Cihlové úlomky 700,-

170103 Tašky,keramické výrobky 600,-

170202 Sklo z demolic 1800,-

170203 Plasty z demolic 1800,-

170302 Asfaltová směs bez dehtu 1800,-

170605 Stavební materiál s azbestem 3200,-

170802 Stavební materiály se sádrou 1400,-

170904 Směsné stavební odpady 1400,-

170504 Zemina - čistá 100,-

170504 Zemina a kamení 200,-

190801 Shrabky z česlí 1200,-

190802 Odpad z lapáku písku 1200,-

191212 Jiné odpady (včetně směsí) z mech.úpravy odpadů 800,-

200110 Oděvy 1800,-

200101 Papír a lepenka 1800,- 300,-

200102 Sklo 1800,-

200111 Textilní materiály 1800,-

200128 Vytvrzené barvy neobsahující neb.složky 1800,-

200139 Plasty 1800,-

200201 Biologicky rozložitelný odpad 1700,-

200301 Komunální odpad 1450,-

200303 Uliční smetky 1450,-

200307 Objemný odpad 1450,-

Ve výše uvedených cenách je započítáno:

poplatek za ukládání odpadu dle §45 zákona č.185/2001 Sb.,Zákona o odpadech, který činí u odpadů

komunálních a ostatních 500,- Kč za uložení 1t odpadů

rekultivační rezerva dle§49 zákona č.185/2001 Sb.,Zákona o odpadech,který činí u komunálních odpadů

100,-Kč a u ostatních odpadů 35,-Kč za uložení 1t odpadů

Podrobnější informace týkající se odpadů a podmínek jejich přijetí nebo pracovní doby obdržíte přímo 

 vedoucí provozu skládky a 

třídící linky.

PROVOZNÍ DOBA

Pondělí - Pátek

Sobota

Neděle

Bohumil Rataj

A ODPADY MUSÍ BÝT TŘÍDĚNY DLE JEDNOTLIVÝCH KOMODIT !

Ceny jsou uvedeny v Kč za 1 tunu uloženého odpadu bez DPH

6,00 - 18,00

8,00 - 11,30

Zavřeno

ODPADY UKLÁDANÉ DO SKLÁDKY NESMÍ OBSAHOVAT NEBEZPEČNÉ SLOŽKY



                                                           

Podmínky pro příjem odpadů na třídcí linku za sníženou cenu.

Jedná se o odpad,který je již předtříděn a rozdělen na jednotlivé komodity bez jakýchkoliv

příměsí a není znečištěn nebo brán jako nebezpečný odpad - láhve od olejů,atd. Odpad který

je znečištěn, např.stavbní suťí nebo igelity znečitěny lepidly, nebude možno toto brát jako 

odpad na třídící linku!

Do papíru lze dávat: noviny,časopisy,kartony

kancelářský papír

Do plastu lze dávat: PET láhve,polystyren

igelitové folie,pytle

Rataj Bohumil


	Dodatek 2017 - svoz NO
	ceník 2018
	Ceník N.O. 2018
	Ceník za zneškodnění na skládce od 1.1.2018



